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Giriş: Mk. 11,1-10

1ª Okuma Yeş. 50,4-7 Mezmur 21

2.Okuma Fil. 2,6-11 İncil Mk. 14,1 - 15,47

Bugünkü Ayine özel bir dua anı ile başlıyoruz: Ellerimizde zeytin ve palmiye dalları ile halk topluluğu ve
öğrencilerin İsa’yı, Davut’un soyundan gelen İsrail halkının Kralı gibi karşıladığı olayı okuyoruz. Onlar
yolculuğun sonunda Yeruşalem şehrine vardılar. Bu, hacılar için özellikle sevinçli bir olay olmalıydı: Onlar
yorucu ve uzun yolculuğun sonuna varmışlardı ve onları şehrin kapısına ve mabede götürecek son yokuşu
Mezmurlar eşliğinde çıkmaya hazırlanıyorlardı.

İsa, bu yürüyüşün son kısmını kendi hazırladı, böylece kalabalığın ve öğrencilerin önceden yapmayı
düşündüklerini anlayarak yapmalarını sağladı.

Onlar O’nu kral ilan etmek istiyorlardı, O da krallığının neyden ibaret olduğunu açıklamak istedi. O, evet
kraldır, ama onların düşündüğü gibi, baskı ederek kendini saydırmak ve hükümranlığını zorla gerçekleştirmek
istemiyor. O, peygamberlerin önceden bildirdikleri gibi uysal, alçakgönüllü, herkese hizmet etmek isteyen ve
dolayısıyla herkesin, bir kişi tarafından değil de, Allah tarafından sevildiklerini anlamaları için, yaşamını
vermeye hazırdır!

Gerçek kralın tek düşmanı, insanlar, hatta gücü ve otoriteyi ellerinde tutanlar değildir, Şeytan’dır: Bu
düşmanın alçakgönüllülüğe tahammülü yoktur ve alçakgönüllülük tarafından yenilgiye uğratılır. Ve işte İsa,
kendisine bir sıpa getirtir. Şimdiye kadar üzerine kimse binmedi: Kral için öyle gerekiyordu, çünkü krala
sadece yeni şeyler verilir. Fakat İsa, uysal bir hayvan olan bir eşek sıpası istiyor. Bu hayvan savaş için
kullanılmıyor, sadece hizmete yarıyor. Böylece İsa yanlış beklentileri düzelten açık bir mesaj veriyor.

Yollara serilen kaftanlar ve dallar, galip kralı karşılamanın tipik işaretiydi. Aynı zamanda herkesin söylediği
ilahi, bizlerin, insandan gelen kuvvete değil de, sadece Rab’bin elinden gelene güvendiğimizi söyleyen bir
Mezmur’dur: Rab yeryüzünün büyükleri tarafından reddedilen taşı büyük eylemler gerçekleştirmek için
kullanmayı bilir.

İsa işte böyle şehre girer, aynen yüreğimize de girer ve bizleri Yeşaya’nın peygamberliğini, Aziz Pavlus’un
düşüncelerini ve İsa’nın ıstırapları ve ölümünü anlatan İncil’i dinlemeye hazırlar.

Yeşaya Allah’ın Hizmetkarının dayanması gerekecek olan acılardan bahsetmektedir. Aziz Pavlus da Mesih
İsa’nın Allah olmasına rağmen sabrettiği alçaltmalardan bahsetmektedir. O güçlü bir Allah olmak istemedi,
tersine sevgi dolu bir Allah, kendini feda edecek ve ölecek kadar seven ve itaat eden bir Allah olmak istedi.
İşte bu sebepten şimdi bizler O’nu yüceltiyoruz, seviyoruz ve O’nun ardından gitmek istiyoruz.

Uzun İncil bölümü Rab’bin yeryüzündeki son saatlerini anlatmaktadır. Böylece kurduğu Efkaristiya gizemine,
ele verilişini, ölüme mahkum edilişini ve sessizlik içerisinde çektiği bütün acıları gizemine tapmaya
yönlendiriliyoruz.
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İsa’nın ölümü anında haça germeye görevlendirilmiş askerlerin başında bulunan putperest yüzbaşı şaşırtıcı bir
şekilde imana varıp bunu açıkça ilan ediyor: “Gerçekten bu adam Allah’ın Oğlu idi”. Bu iman bildirisine
bizler de katılmak istiyoruz.

Onun Allah’ın Oğlu olduğuna inanarak O’nu seviyoruz, yaşamımızı O’na veriyoruz ve tüm kutsal hafta
boyunca imanımızı özel bir şekilde kutlamaya niyetleniyoruz. Dua edeceğiz, günahlarımızı itiraf ederek yeni
tövbe adımları atacağız, kardeşlerimizle daha yakın olacağız ve birlikte, sevinçle Allah’ımız ve Kurtarıcımızın
dirilişini kutlayacağız.

Her şeye kadir ve ebedi Allah, insanlara insan olmuş ve haçta ölecek kadar alçaltılmış, biricik Oğlun
Kurtarıcı Mesih’i örnek olarak verdin; daima ıstıraplarının öğretisini gözlerimizin önünde bulundurmamızı
ve böylece dirilişinin şanına katılmamızı sağla!

OKUMALAR

YÜRÜYÜŞ: Mk 11,1-10

Kudüs'e yaklaşıp Zeytin dağının yamacında bulunan Beytfacı ile Beytanya'ya geldiklerinde İsa
öğrencilerinden ikisini şu sözlerle köye gönderdi: «Karşınızdaki köye gidin. Köye girer girmez, üzerine daha
hiç kimsenin binmediği, bağlı duran bir sıpa bulacaksınız. Onu çözüp bana getirin. Biri size, `Bunu niye
yapıyorsunuz?' derse, `Rab'bin ona ihtiyacı var, hemen geri gönderecek' dersiniz.» Gittiler ve yol üzerinde, bir
evin sokak kapısının yanında bağlı buldukları sıpayı çözdüler. Orada duranlardan bazıları, «Sıpayı ne diye
çözüyorsunuz?» dediler.
Öğrenciler İsa'nın kendilerine söylediklerini tekrarlayınca, adamlar onları rahat bıraktı. Sıpayı İsa'ya getirip
üzerine kendi giysilerini yaydılar. İsa da sıpaya bindi. Birçokları giysilerini, bazıları da çevredeki ağaçlardan
kestikleri dalları yola serdiler. Önden gidenler ve arkadan gelenler şöyle bağırıyorlardı: «Hozana! Rab'bin
adıyla gelene övgüler olsun! Atamız Davut'un yaklaşan egemenliği kutlu olsun!
en yücelerde hozana!»

1.Okuma Yeşaya 50,4-7

Yorgunlara sözle destek olmayı bileyim diye

Rab bana eğitilmişlerin dilini verdi.

Eğitilenler gibi dinleyeyim diye kulağımı uyandırır her sabah.

Rab kulağımı açtı,

Karşı koymadım, geri çekilmedim.

Bana vuranlara sırtımı açtım,

Yanaklarımı uzattım sakalımı yolanlara.

Aşağılamalardan, tükürükten yüzümü gizlemedim.

Rab Allah bana yardım ettiği için

Utanç duymam.

24/03/2024 - MESÄ°H Ä°SAâİ�NIN YERUÅ�ALEMâİ�E GÄ°RÄ°Å� BAYRAMI âİ� B

24/03/2024 - MESİH İSA’NIN YERUŞALEM’E GİRİŞ BAYRAMI– B 5



Kararımdan dönmem,

Utandırılmayacağımı bilirim.

Mezmur 21/22

"Sırtını RAB'be dayadı, kurtarsın bakalım onu,

Madem onu seviyor, yardım etsin!"

Oysa beni ana rahminden çıkaran,

Bütün kemiklerimi sayar oldum,

Gözlerini dikmiş, bana bakıyorlar.

Giysilerimi aralarında paylaşıyor,

Mintanım için kur'a çekiyorlar.

Ama sen, ya RAB, uzak durma;

Ey gücüm benim, yardımıma koş!

Canımı kılıçtan,

Biricik hayatımı köpeğin pençesinden kurtar!

Ey sizler, RAB'den korkanlar, O'na övgüler sunun!

Ey Yakup soyu, O'nu yüceltin!

Ey İsrail soyu, O'na saygı gösterin!

Çünkü O mazlumun çektiği sıkıntıyı hafife almadı,

Ondan tiksinmedi, yüz çevirmedi;

Kendisini yardıma çağırdığında ona kulak verdi.

2.Okuma Aziz Pavlus’un Filipililere Mektubundan 2,6-11

Mesih, Allah özüne sahip olduğu halde, Allah'a eşitliği sımsıkı sarılacak bir hak saymadı. Ama yüceliğinden
soyunarak kul özünü aldı ve insan benzeyişinde doğdu. İnsan biçimine bürünmüş olarak ölüme, çarmıh
üzerinde ölüme bile boyun eğip kendini alçalttı. Bunun için de Allah O'nu pek çok yükseltti ve O'na her adın
üstünde olan adı bağışladı. Öyle ki, İsa'nın adı anıldığında göktekiler, yerdekiler ve yer altındakilerin hepsi diz
çöksün ve her dil, Baba Allah'ın yüceltilmesi için İsa Mesih'in Rab olduğunu açıkça söylesin.

İncil Makos 14,1 - 15,47
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Fısıh ve Mayasız Ekmek bayramına iki gün kalmıştı. Başkâhinlerle din bilginleri İsa'yı hileyle tutuklayıp
öldürmenin bir yolunu arıyorlardı. «Bayramda olmasın, yoksa halk arasında kargaşalık çıkar» diyorlardı.
İsa Beytanya'da cüzamlı Simun'un evinde sofrada otururken yanına bir kadın geldi. Kadın, kaymaktaşından
bir kap içinde çok değerli, saf hintsümbülü yağı getirmişti. Kabı kırarak yağı O'nun başından aşağı döktü.
Bazıları buna kızdılar; birbirlerine, «Bu yağ niçin böyle boş yere harcandı? Üç yüz dinardan fazlaya
satılabilir, parası yoksullara verilebilirdi» diyerek kadını azarlamaya başladılar. «Kadını rahat bırakın» dedi
İsa. «Neden üzüyorsunuz onu? Benim için güzel bir şey yaptı. Yoksullar her zaman aranızdadır, dilediğiniz
anda onlara yardım edebilirsiniz; ama ben her zaman aranızda olmayacağım. Kadın elinden geleni yaptı, beni
gömülmeye hazırlamak üzere daha şimdiden bedenimi yağladı. Size doğrusunu söyleyeyim, Müjde dünyanın
her neresinde duyurulursa, bu kadının yaptığı da onun anılması için anlatılacak.»
Bu arada Onikilerden biri olan Yahuda İskariyot, İsa'yı ele vermek amacıyla başkâhinlerin yanına gitti. Onlar
bunu işitince sevindiler, Yahuda'ya para vermeyi vaat ettiler. O da İsa'yı ele vermek için fırsat kollamaya
başladı.

Fısıh kurbanının kesildiği Mayasız Ekmek bayramının ilk günü öğrencileri İsa'ya, «Fısıh yemeğini yemen için
nereye gidip hazırlık yapmamızı istersin?» diye sordular.
O da öğrencilerinden ikisini şu sözlerle önden gönderdi: «Kente gidin, orada su testisi taşıyan bir adam
çıkacak karşınıza. Onu izleyin. Adamın gideceği evin sahibine şöyle deyin: `Öğretmen, öğrencilerimle birlikte
Fısıh yemeğini yiyeceğim konuk odası nerede? diye soruyor.' Ev sahibi size, üst katta döşenmiş, hazır büyük
bir oda gösterecek. Orada bizim için hazırlık yapın.»
Öğrenciler yola çıkıp kente gittiler. Her şeyi, İsa'nın kendilerine söylemiş olduğu gibi buldular ve Fısıh
yemeği için hazırlık yaptılar. Akşam olunca İsa Onikilerle birlikte geldi. Sofraya oturmuş yemek yerlerken
İsa, «Size doğrusunu söyleyeyim» dedi, «sizden biri, benimle yemek yiyen biri beni ele verecek.»
Onlar da kederlenerek birer birer kendisine, «Beni demek istemedin ya?» diye sormaya başladılar.
İsa onlara, «Onikilerden biridir, ekmeğini benimle birlikte sahana batırandır» dedi. «Evet, İnsanoğlu kendisi
için yazılmış olduğu gibi gidiyor, ama İnsanoğlu'nu ele verenin vay haline! O adam hiç doğmamış olsaydı,
kendisi için daha iyi olurdu.»
İsa yemek sırasında eline ekmek aldı, şükran duasını yapıp ekmeği böldü ve, «Alın, bu benim bedenimdir»
diyerek öğrencilerine verdi. Sonra bir kâse alıp şükretti ve bunu öğrencilerine verdi. Hepsi bundan içti. «Bu
benim kanım» dedi İsa, «birçokları uğruna akıtılan antlaşma kanıdır. Size doğrusunu söyleyeyim, Allah'ın
Egemenliğinde tazesini içeceğim o güne dek, asmanın ürününden bir daha içmeyeceğim.»
Bir ilahi söyledikten sonra dışarı çıkıp Zeytin dağına doğru gittiler.

Petrus'un inkârı önceden bildiriliyor

Bu arada İsa öğrencilerine, «Hepiniz sendeleyip düşeceksiniz» dedi. «Çünkü şöyle yazılmıştır:

`Çobanı vuracağım,
koyunlar da darmadağın olacak.'

Ama ben dirildikten sonra sizden önce Celile'ye gideceğim.»
Petrus O'na, «Herkes sendeleyip düşse bile, ben düşmem» dedi.
«Sana doğrusunu söyleyeyim» dedi İsa, «bugün, bu gece, horoz iki kez ötmeden sen beni üç kez inkâr
edeceksin.»
Ama Petrus üsteleyerek, «Seninle birlikte ölmem bile gerekse, seni asla inkâr etmem» dedi. Öğrencilerin
hepsi de aynı şeyi söyledi.

Sonra Getsemani denilen bir yere geldiler. İsa öğrencilerine,«Ben dua ederken siz burada oturun» dedi.
Petrus'u, Yakup'u ve Yuhanna'yı yanına aldı. Hüzünlenmeye ve ağır bir sıkıntı duymaya başlamıştı. Onlara,
«Yüreğim ölüm derecesinde kederli» dedi. «Burada kalın, uyanık durun.»
Biraz ilerledi, yüzüstü yere kapanıp dua etmeye başladı. «Mümkünse o saati yaşamayayım» dedi. «Abba,
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Baba, senin için her şey mümkün, bu kâseyi benden uzaklaştır. Ama benim değil, senin istediğin olsun.»
Öğrencilerinin yanına döndüğünde onları uyumuş buldu. Petrus'a, «Simun» dedi, «uyuyor musun? Bir saat
uyanık kalamadın mı? Uyanık durup dua edin ki, ayartılmayasınız. Ruh isteklidir, ama beden güçsüzdür.»
Yine uzaklaştı, aynı sözleri tekrarlayarak dua etti. Geri geldiğinde öğrencilerini yine uyumuş buldu. Onların
göz kapaklarına bir ağırlık çökmüştü. İsa'ya ne diyeceklerini bilemiyorlardı.
İsa üçüncü kez yanlarına döndü, «Hâlâ uyuyor, dinleniyor musunuz?» dedi. «Yeter! Saat geldi. İşte İnsanoğlu
günahkârların eline veriliyor. Kalkın, gidelim. İşte beni ele veren geldi!»

Tam o anda, İsa daha konuşurken, Onikilerden biri olan Yahuda çıkageldi. Yanında başkâhinler, din bilginleri
ve ihtiyarlar tarafından gönderilmiş kılıçlı sopalı bir kalabalık vardı. İsa'yı ele veren Yahuda, «Kimi öpersem,
İsa O'dur. O'nu tutuklayın, güvenlik altına alıp götürün» diye onlarla sözleşmişti. Gelir gelmez İsa'ya yaklaştı,
«Rabbî» diyerek O'nu öptü. Onlar da İsa'yı yakalayıp tutukladılar. İsa'nın yanında bulunanlardan biri kılıcını
çekti, başkâhinin kölesine vurup kulağını uçurdu.
İsa onlara, «Bir haydudun peşindeymiş gibi beni kılıç ve sopalarla mı yakalamaya geldiniz?» dedi. «Her gün
tapınakta, yanıbaşınızda ders veriyordum, beni tutuklamadınız. Ama bu, Kutsal Yazılar yerine gelsin diye
oldu.» O zaman öğrencilerinin hepsi O'nu bırakıp kaçtı.
İsa'nın ardından sadece keten beze sarınmış bir genç gidiyordu. Bu genç de yakalandı. Ama keten bezin
içinden sıyrılıp çıplak olarak kaçtı.

İsa'yı görevli başkâhine götürdüler. Bütün başkâhinler, ihtiyarlar ve din bilginleri de orada toplandı. Petrus,
İsa'yı başkâhinin avlusunun içine kadar uzaktan izledi. Avluda nöbetçilerle birlikte ateşin başında oturup
ısınmaya başladı.
Başkâhinler ve Yüksek Kurul'un tamamı, İsa'yı ölüm cezasına çarptırmak için kendisine karşı tanık arıyor,
ama bulamıyorlardı. Birçok kişi O'na karşı yalan yere tanıklık ettiyse de, tanıklıkları birbirini tutmadı.
Bazıları kalkıp O'na karşı yalan yere şöyle tanıklık ettiler: «Biz O'nun, `Elle yapılmış bu tapınağı yıkacağım
ve üç günde, elle yapılmamış başka bir tapınak kuracağım' dediğini işittik.» Ama bu noktada bile tanıklıkları
birbirini tutmadı.
Sonra başkâhin topluluğun ortasında ayağa kalkarak İsa'ya, «Hiç cevap vermeyecek misin? Nedir bunların
sana karşı ettiği bu tanıklıklar?» diye sordu. Ne var ki, İsa susmaya devam etti, hiç cevap vermedi.
Başkâhin O'na yeniden, «Yüce Olan'ın Oğlu Mesih sen misin?» diye sordu.
İsa, «Ben'im» dedi. «Ve sizler, İnsanoğlu'nun kudretli Olan'ın sağında oturduğunu ve göğün bulutlarıyla
geldiğini göreceksiniz.»
Başkâhin giysilerini yırtarak, «Artık tanıklara ne ihtiyacımız var?» dedi. «Küfürü işittiniz. Buna ne
diyorsunuz?»
Hepsi de İsa'nın ölüm cezasını hak ettiğine karar verdiler. Bazıları O'nun üzerine tükürmeye, gözlerini
bağlayarak O'nu yumruklamaya başladılar. «Haydi, peygamberliğini göster!» diyorlardı. Nöbetçiler de O'nu
aralarına alıp tokatladılar.

Petrus aşağıda, avludayken, başkâhinin hizmetçi kızlarından biri geldi. Isınmakta olan Petrus'u görünce onu
dikkatle süzüp, «Sen de Nasıralı İsa'yla birlikteydin» dedi.
Petrus ise bunu inkâr ederek, «Senin neden söz ettiğini bilmiyorum, anlamıyorum» dedi ve dışarıya, dış
kapının önüne çıktı. Bu arada horoz öttü.
Hizmetçi kız Petrus'u görünce etrafta duranlara yine, «Bu adam onlardan biri» demeye başladı.
Petrus tekrar inkâr etti. Çevrede duranlar az sonra Petrus'a yine, «Gerçekten onlardansın; sen de Celilelisin»
dediler.
Petrus kendine lanet okuyup yemin ederek, «Sözünü ettiğiniz o adamı tanımıyorum» dedi.
Tam o anda horoz ikinci kez öttü. Petrus, İsa'nın kendisine, «Horoz iki kez ötmeden sen beni üç kez inkâr
edeceksin» dediğini hatırladı ve hüngür hüngür ağlamaya başladı.

Sabah olunca başkâhinler, ihtiyarlar, din bilginleri ve Yüksek Kurul'un tüm diğer üyeleri bir danışma
toplantısı yaptıktan sonra İsa'yı bağladılar, götürüp Pilatus'a teslim ettiler.
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Pilatus O'na, «Sen Yahudilerin Kralı mısın?» diye sordu.
İsa ona, «Söylediğin gibidir» cevabını verdi.
Başkâhinler O'na karşı birçok suçlamada bulundular. Pilatus O'na yeniden, «Hiç cevap vermeyecek misin?»
diye sordu. «Bak, seni ne kadar çok şeyle suçluyorlar.»
Ama İsa artık cevap vermiyordu. Pilatus buna şaştı.

Pilatus, her Fısıh bayramında halkın istediği bir tutukluyusalıverirdi. O sırada hapishanede, ayaklanma
sırasında adam öldürmüş olan isyancılarla birlikte tutuklu bulunan Barabas adında biri vardı. Halk, Pilatus'a
gelip her zamanki gibi kendileri için birini salıvermesini istedi.
Pilatus onlara, «Sizin için Yahudilerin Kralını salıvermemi ister misiniz?» dedi. Başkâhinlerin İsa'yı
kıskançlıktan ötürü kendisine teslim ettiklerini biliyordu. Ne var ki başkâhinler, İsa'nın değil, Barabas'ın
salıverilmesini istemeleri için halkı kışkırttılar.
Pilatus onlara tekrar seslenerek, «Öyleyse Yahudilerin Kralı dediğiniz adamı ne yapayım?» diye sordu.
«O'nu çarmıha ger!» diye bağırdılar yine.
Pilatus onlara, «O ne kötülük yaptı ki?» dedi.
Onlar ise daha yüksek sesle, «O'nu çarmıha ger!» diye bağrıştılar.
Halkı memnun etmek isteyen Pilatus, onlar için Barabas'ı salıverdi. İsa'yı ise kamçılattıktan sonra çarmıha
gerilmek üzere askerlere teslim etti.

Askerler İsa'yı, Pretoryum denilen vali konağına götürüp tüm taburu topladılar. O'na mor renkte bir giysi
giydirdiler, dikenlerden bir taç örüp başına geçirdiler. «Selam, ey Yahudilerin Kralı!» diyerek O'nu
selamlamaya başladılar. Başına bir kamışla vuruyor, üzerine tükürüyor, diz çöküp önünde yere kapanıyorlardı.
O'nunla böyle alay ettikten sonra mor giysiyi üzerinden çıkarıp O'na yine kendi giysilerini giydirdiler ve
çarmıha germek üzere O'nu dışarı götürdüler.

Kırdan gelmekte olan Simun adında Kireneli bir adam oradan geçiyordu. İskender ve Rufus'un babası olan bu
adama İsa'nın çarmıhını zorla taşıttılar. İsa'yı Golgota, yani Kafatası denilen yere götürdüler. O'na mürle
karışık şarap vermek istediler, ama içmedi. Sonra O'nu çarmıha gerdiler ve kim ne alacak diye kura çekerek
giysilerini aralarında paylaştılar.
İsa'yı çarmıha gerdiklerinde saat dokuzdu. Üzerindeki suç yaftasında, `YAHUDİLERİN KRALI' diye
yazılıydı. İsa'yla birlikte, biri sağında öbürü solunda olmak üzere iki haydudu da çarmıha gerdiler. Oradan
geçenler başlarını sallayıp İsa'ya sövüyor, «Hani sen tapınağı yıkıp üç günde yeniden kuracaktın? Çarmıhtan
in de kurtar kendini!» diyorlardı.
Aynı şekilde başkâhinler ve din bilginleri de O'nunla alay ederek aralarında, «Başkalarını kurtardı, kendini
kurtaramıyor» diye konuşuyorlardı. «İsrail'in Kralı Mesih şimdi çarmıhtan insin de görelim ve iman edelim.»
İsa'yla birlikte çarmıha gerilmiş olanlar da O'na hakaret ettiler.

Bütün ülkenin üzerine öğleyin saat on ikiden saat üçe kadar süren bir karanlık çöktü. Saat üçte İsa yüksek
sesle, «Elohi, Elohi, lema şevaktani» yani, «Allah'ım Allah'ım, beni niçin terk ettin?» diye bağırdı.
Orada duranlardan bazıları bunu işitince, «Bakın, İlyas'ı çağırıyor» dediler. Aralarından biri koşup bir süngeri
ekşi şaraba batırdı, bir kamışın ucuna takarak İsa'ya içirdi. «Dur bakalım, İlyas gelip O'nu indirecek mi?»
dedi.
Ama İsa yüksek sesle bağırarak son nefesini verdi.
O anda tapınaktaki perde yukarıdan aşağıya dek yırtılarak ikiye bölündü. İsa'nın karşısında duran yüzbaşı,
O'nun bu şekilde son nefesini verdiğini görünce, «Bu adam gerçekten Allah'ın Oğluydu» dedi.
Olup bitenleri uzaktan izleyen bazı kadınlar da vardı. Aralarında Mecdelli Meryem, küçük Yakup ile Yose'nin
annesi Meryem ve Şalome bulunuyordu. İsa daha Celile'deyken bu kadınlar O'nun peşinden gitmiş ve O'na
hizmet etmişlerdi. O'nunla birlikte Kudüs'e gelmiş olan daha birçok kadın da olup bitenleri izliyordu.

İsa'nın gömülmesi
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O gün Hazırlık günü, yani Sept gününden önceki gündü. Artık akşam oluyordu. Bu nedenle, Yüksek Kurul'un
saygın bir üyesi olup Allah'ın Egemenliğini ümitle bekleyen Aramatyalı Yusuf geldi, cesaretini toplayarak
Pilatus'un huzuruna çıktı ve İsa'nın cesedini istedi. Pilatus, İsa'nın bu kadar çabuk ölmüş olmasına şaştı.
Yüzbaşıyı çağırıp, «Öleli çok oldu mu?» diye sordu. Yüzbaşıdan durumu öğrenince Yusuf'a, cesedi alması
için izin verdi. Yusuf da keten bez satın aldı, cesedi çarmıhtan indirip beze sardı ve kayadan oyulmuş bir
mezara yatırarak mezarın girişine bir taş yuvarladı. Mecdelli Meryem ile Yose'nin annesi Meryem, İsa'nın
nereye konulduğunu gördüler.
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 32_TPPentecosteC2022it(34,3 K)♦ 
 33_TOTrinitaC2022it(32,77 K)♦ 

• 
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 Omelie Word / Omelie it - 2022 C 10

https://www.cinquepani.it//files/getbyid/8216
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7231
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7230
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7235
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7236
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7265
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7266
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7284
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7285
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7287
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7288
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7314
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7315
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7316
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7335
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7359
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7360
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7381
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7382
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7383
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7470
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7468
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7469
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7471
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7472
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7510
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7559
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7512
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7513
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7516
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7560
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7561
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7562
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7586


 35_TO13C2022it(33,79 K)♦ 
 34_TOCorpusD_C2022it(32,26 K)♦ 
 36_TO14C2022it(34,3 K)♦ 
 37_TO15C2022it(39,42 K)♦ 
 38_TO16C2022it(37,89 K)♦ 
 39_TO17C2022it(33,79 K)♦ 
 40_TO18C2022it(35,33 K)♦ 
 41_TO19C2022it(33,28 K)♦ 
 42_TO20C2022it(37,38 K)♦ 
 43_Assunzione2022it(33,79 K)♦ 
 44_TO21C2022it(34,3 K)♦ 
 45_TO22C2022it(32,77 K)♦ 
 46_TO23C2022it(32,77 K)♦ 
 48_TO25C2022it(32,77 K)♦ 
 47_TO24C2022it(33,28 K)♦ 
 49_TO26C2022it(32,26 K)♦ 
 50_TO27C2022it(32,77 K)♦ 
 51_TO28C2022it(31,74 K)♦ 
 52_TO29C2022it(32,26 K)♦ 
 53_TO30C2022it(32,26 K)♦ 
 54_TO31C2022it(32,77 K)♦ 
 55_TO32C2022it(33,28 K)♦ 
 56_TO33C2022it(32,77 K)♦ 
 55_SantiC2022it(33,79 K)♦ 
 58_TO34CristoReC2022it(32,26 K)♦ 

In primo piano

OMELIE / Omelie TR

25/05/2025
25/05/2025 - Paskalya Devresi 6. Pazar GÃ¼nÃ¼

♦ 

01/06/2025
01/06/2025 - Mesih Ä°saâİ�nÄ±n GÃ¶Ä�e Ã“Ä±kÄ±Å�Ä± - C

♦ 

08/06/2025
08/06/2025 - Pentekost BayramÄ± - C

♦ 

15/06/2025
15/06/2025 - KUTSAL Ã�Ã“LÃ�K BAYRAMI âİ� C

♦ 

22/06/2025
22/06/2025 - EFKARESTÄ°YA BAYRAMI âİ� C

♦ 

• 

Archivio

2025• 
2024• 
2023• 
2022• 
2021• 
2020• 
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https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7648
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7649
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7650
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7657
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7658
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7688
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7689
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7705
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7706
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7720
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7722
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7725
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7726
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7743
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7744
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7748
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7750
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7782
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7785
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7786
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7807
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7829
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7830
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7831
https://www.cinquepani.it//files/getbyid/7832
https://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_paskalya_devresi_pazar_g_n,3736.html
https://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_mesih_isa_n_n_g_e_k_-_c,3741.html
https://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_pentekost_bayram_-_c,3745.html
https://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_kutsal_l_k_bayrami_c,3753.html
https://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_efkarestiya_bayrami_c,3752.html
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2025/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2024/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2023/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2022/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2021/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2020/27


2019• 
2018• 
2017• 
2016• 
2015• 
2014• 
2013• 
2012• 
2011• 

Link di questa pagina Invia pagina Stampa Pdf
SCRITTI IN ALTRE LINGUE

TÃ¼rkÃ§e

Konya, Aziz Pavlus kilisesi• 
Dualar - preghiere

Dualar♦ 
Dua edelim♦ 
Mezmurlar♦ 
Rabbin duasÄ±: kÄ±sa aÃ§Ä±klama♦ 
Kutsal YÃ¼reÄ�e Ã¶vgÃ¼♦ 
Vicdan yoklamasÄ± iÃ§in♦ 
Meryem Ana'ya dua (yeni)♦ 
Meriyem Ana'ya dualar♦ 
Selam sana aÃ§Ä±klamasÄ±♦ 

• 

Vaazlar - omelie• 
2001-2011 Vaazlar• 
KitapÃ§Ä±klar - libretti

KitapÃ§Ä±klar♦ 
Ruhsal sohbetler♦ 
YetmiÅ� kere yedi kez♦ 

• 

Sorular - Domande
Sorular / domande♦ 
Diyalog ve Sorular (TR-IT)♦ 
Sorular (TR-IT) domande♦ 
Diyalog ve Sorular 1. (1-15)♦ 
Diyalog ve Sorular 2. (16-30)♦ 
Diyalog ve Sorular 3. (31-46)♦ 

• 

Cari yÄ±l iÃ§in takvim• 
2008-2011 Takvimler - calendari• 

 FranÃ§ais

HomÃ©lies• 
Broschures

Broschures♦ 
Je suis celui qui est♦ 
Soixante-dix-sept fois♦ 
Il les appela "Apotres"♦ 
En Lui est la vie♦ 

• 
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https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2019/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2018/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2017/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2016/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2015/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2014/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2013/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2012/27
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_anno/2011/27
https://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_mesih_isa_nin_yeru_alem_e_giri_bayrami_b,3411.html
mailto:email?subject=Questa pagina potrebbe interessarti&body=Link %0A%0Ahttps://www.cinquepani.it/eventi/dettaglio/-_mesih_isa_nin_yeru_alem_e_giri_bayrami_b,3411.html?sent
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/konya_aziz_pavlus_kilisesi,196.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/trk,51/dua_edelim,281.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/dualar,281.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/dua_edelim,477.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/mezmurlar,350.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/rabbin_duas_k_sa_a_klama,293.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/kutsal_y_re_e_vg,295.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/vicdan_yoklamas_i_in,294.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/meryem_ana_ya_dua_yeni,322.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/meriyem_ana_ya_dualar,292.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/selam_sana_a_klamas,296.html
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/27
http://old.cinquepani.it/X2011/Oturco.htm
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/trk,51/defterler_,234.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/kitap_klar,234.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/ruhsal_sohbetler,247.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/yetmi_kere_yedi_kez,250.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/trk,51/diyalog_ve_sorular_trit,253.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/sorular_domande,289.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/diyalog_ve_sorular_tr-it,479.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/sorular_tr-it_domande,253.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/diyalog_ve_sorular_-,286.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/diyalog_ve_sorular_-,287.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/t_rk_e,51/diyalog_ve_sorular_-,288.html
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/7
http://old.cinquepani.it/X2011/CTR2011.htm
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/28
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/franais,62/je_suis_celui_qui_est,224.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/broschures,224.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/je_suis_celui_qui_est,476.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/soixante-dix-sept_fois,204.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/il_les_appela_apotres,221.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/en_lui_est_la_vie,222.html


CachÃ© dans le nuage♦ 
Les Armes de l'Esprit♦ 
Jesus est ressuscite. Alleluia!♦ 
Mais Jesus gardait le silence♦ 
Marthe, Marie... et Jesus♦ 
Je suis pardonne♦ 
Parle Seigneur!♦ 
Le Pain Nouveau♦ 
Je vais a la Messe♦ 

HomÃ©lies 2002-2011• 

nÃ« gjuhÃ«n shqipe

Kalendarik pÃ«r vitin aktual• 
KalendarÃ« 2008-2011• 
Shkrime tÃ« tjera

MARTIRÃ�VE SHQIPTARÃ�♦ 
• 

 English

Calendar for the current year• 
Homilies• 
Homilies 2002-2011• 
Calendar 2008-2010• 
Brochures• 

å�¨ä¸−å��

æ�¥æ�ğæ�¬å¹´åº¦ .cC• 
å°�åğ�å−� Op

å°�åğ�å−� Op♦ 
æş�å¤§å”©åŞ³æ��å£«♦ 
1. æı� é’� çº² è¦’♦ 
2. ç¬¬ä¸İè®²Â·æ�¥è·�é��æ”�Â·♦ 

• 

æ�¥æ�ğ 2008-2011• 

 Urdu

Calendario cinque pani Ù¾Ø§ÙğÚğ Ø±Ù”Ù¹Û� Ú©Û�ÙşÙğÚ”• 

 Deutsch

Kalender fÃ¼r das laufende Jahr• 
Kleinschriften

Kleinschriften âİ�FÃ¼nf Gerstenbroteâİ�♦ 
Einleitung♦ 
Ã�briggebliebene StÃ¼cke♦ 
AbbÃ ♦ 
Befreiungsgebet♦ 
Vater unser - Band 1♦ 
Vater unser - Band 2♦ 

• 
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https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/cache_dans_le_nuage,223.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/les_armes_de_l_esprit,225.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/jesus_est_ressuscite_alleluia,226.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/mais_jesus_gardait_le_silence,227.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/marthe_marie_et_jesus,228.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/je_suis_pardonne,230.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/parle_seigneur,231.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/le_pain_nouveau,232.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/broschures,64/je_vais_a_la_messe,233.html
http://old.cinquepani.it/X2011/Ofrancese.htm
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/24
http://old.cinquepani.it/X2011/Calbanese2011.htm
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kalendarik_pr_vitin_aktua,81/martirve_shqiptar,290.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/shqiptar,78/martir_ve_shqiptar,290.html
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/5
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/26
http://old.cinquepani.it/X2011/Oinglese.htm
http://old.cinquepani.it/X2011/Cinglese2010.htm
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/brochures,131/way_of_the_cross,673.html
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/14
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/cinese,69/__,202.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/cinese,69/op,202.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/cinese,69/page,298.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/cinese,69/page,482.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/op,71/page,203.html
http://old.cinquepani.it/X2011/CCina2011.htm
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/38
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/12
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/deutsch,65/einleitung_fnf_gerstenbro,216.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/kleinschriften_f_nf_gerstenbrote,216.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/einleitung,475.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/briggebliebene_st_cke,217.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/abba,205.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/befreiungsgebet,742.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/vater_unser_-_band,220.html
https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/vater_unser_-_band,219.html


Vater unser - Band 3♦ 
Wie der Tau♦ 
Die Psalmen♦ 
Siebzig mal sieben mal♦ 
Die Hingabe♦ 
Notizen von Vigilius, dem heiligen Bischof von Trient♦ 
Ich gehe zur Messe♦ 
Glaube und Leben♦ 
Du bist mein Sohn♦ 
Er nannte sie Apostel♦ 
Sie fordern Zeichen, sie suchen Weisheit♦ 

Kalender 2008-2011• 

 RomÃ¢n

Calendaristic pentru anul curent• 
Calendare 2010-2011• 

 á–¥á–�á– á–�á–£á–�á–�

á–�á–�á–�á–�á–�á–�á–�á– á–� á–�á–�á–�á–�á–�á–�á–�á– á–� á–¬á–�á–�á–¡ Cc• 
á–�á–�á–�á–�á–�á–�á–�á– á–� 2009-2011• 

 no Brasil

CalendÃ¡rio para o ano corrente• 
CalendÃ¡rios 2008-2010• 
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https://www.cinquepani.it/pagine/dettaglio/kleinschriften,67/sie_fordern_zeichen_sie_suchen_weisheit,215.html
http://old.cinquepani.it/X2011/CDe2011.htm
https://www.cinquepani.it/eventi/elenca_per_categoria/16
http://old.cinquepani.it/X2011/CRom2011.htm
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